
UCHWAŁA NR V/43/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Andrespol do realizacji zadania pn. „Budowa tunelu pod torami 
kolejowymi w ciągu ul. Brzezińskiej drogi powiatowej nr 2912E pomiędzy Bedoniem Przykościelnym 
i Andrespolem" w ramach projektu "Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych 

z drogami - etap III"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432, 2500) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Andrespol do realizacji zadania pn. „Budowa tunelu pod 
torami kolejowymi w ciągu ul. Brzezińskiej drogi powiatowej nr 2912E pomiędzy Bedoniem Przykościelnym 
i Andrespolem" w ramach projektu "Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - 
etap III" współfinansowanego z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 4B1E81E1-D5CA-4A79-9438-2AD679A47489. Podpisany Strona 1




